МЧС РОССИИ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
МИНИСТЕРСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ,
ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ И ЛИКВИДАЦИИ

ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ
ПО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ НАДЗОРНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ И
ПРОФИЛАКТИЧЕСКОЙ РАБОТЫ ПО ЩЕКИНСКОМУ,
ТЕПЛО-ОГАРЕВСКОМУ, ПЛАВСКОМУ И ЧЕРНСКОМУ

РАЙОНАМ

ул. Лукашина, д. 18б, г. Щёкино, Тульской области, 301247
тел. 4-38-04

№

На № __________от __________

Главам администраций
МО Щекинский район

МО Тепло-Огаревский район
МО Плавский район
МО Чернский район

В  целях  предупреждения  пожаров  и  минимизации  их  последствий,
пропаганды  пожаробезопасного  поведения  населения,  а  также  всесторонней
подготовки  к  наступлению пожароопасного  периода  на  территории  Тульской
области, обеспечить реализацию информационной противопожарной кампании
«Останови  огонь!»  –  размещение  социально  значимых  видеороликов,
информационных материалов (приложение) на доступных медиапространствах,
интернет-ресурсы, сообщества СМИ в социальных сетях).

Информацию о размещении прошу предоставить в электронном виде на
адрес  электронной  почты:  ondschekino@yandex.ru  не  позднее  12  ч.  00  мин.
22.02.2024 г. с подтверждением по телефону контактного лица:
- Щекинский р-н Артамонов Алексей Викторович (тел. 8-920-746-89-56);
-Тепло-Огаревский р-н Ушинин Алексей Алексеевич (тел. 8-920-757-53-61);
- Плавский район Старухин Алексей Михайлович (тел. 8-953-183-97-12);
- Чернский р-н Четвергов Андрей Владимирович (тел. 8-950-914-62-44)

Приложение: в эл. виде, медиа материалы.

Начальник ОНД и ПР
по Щекинскому, Тепло-Огаревскому,
Плавскому и Чернскому районам
Тульской области УНД и ПР
Главного управления МЧС России
по Тульской области                                                           Д. И. Кузнецов